
HR Lüneburger Heide 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 56  Gruppe Regionsliga Männer Nord

Datum 12.03.2022, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft TSV Bienenbüttel

Spielort Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium  Gastmannschaft TVV Neu-Wulmstorf

 

Heimmannschaft

TSV Bienenbüttel
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Skretzka, Tibor - - 1

8 Zaiser, Steffen - - 2

9 Franke, Julius - - 6 07:24

11 Jacobs, Paul - - 2

14 Krahn, Lucas - - 3 1/1

15 Kreye, Hendrik - - 2 41:44

17 Kantor, Joshua - -

18 Zaiser, Marten - - 5

20 Fölsch, Dominic - -

33 Meyer, Gerd Peter - -

72 Klippe, Jost Ole - - 3 48:07

75 Kehl, Florian - - 1

A Möller, Axel - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TVV Neu-Wulmstorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Melbert, Jan Alexander - -

3 Graaf, Henrik - - 1

6 Stemmer, Nils - - 3

9 Pluntke, Lennart - - 0/1

11 Reichelt, Sascha - -

12 Klindworth, Tristan - - 8 2/3 08:15

14 Schröter, Tobias - - 4

15 Langer, Emil - -

18 Krombholz, Felix - -

20 / A Ehmann, Stephan - - 32:53

30 Wiesener, Nils - - 1

 

7-Meter 4 Timeout 1 25:02

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gawlitta, Wolfgang - - - - -

SR B Kanwischer, Ralf - - - - -

Zeitn. Schoop, Lisa - - - - -

Sek. Nierste, Svenja - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Bienenbüttel

Ergebnis 25:17 (10:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:11 1:0 Tor 9 Franke, Julius

Gast 01:58 1:0 7m ohne Tor 9 Pluntke, Lennart

Heim 07:24 Verwarnung 9 Franke, Julius

Gast 08:15 Verwarnung 12 Klindworth, Tristan

Heim 08:37 2:0 Tor 14 Krahn, Lucas

Gast 09:25 2:0 7m ohne Tor 12 Klindworth, Tristan

Gast 09:28 2:1 Tor 12 Klindworth, Tristan

Heim 09:53 3:1 Tor 18 Zaiser, Marten

Heim 11:30 4:1 Tor 9 Franke, Julius

Gast 16:07 4:2 Tor 14 Schröter, Tobias

Heim 16:19 5:2 Tor 72 Klippe, Jost Ole

Gast 17:01 5:3 Tor 12 Klindworth, Tristan

Gast 18:57 5:4 7m mit Tor 12 Klindworth, Tristan

Heim 22:27 6:4 Tor 14 Krahn, Lucas

Gast 23:15 6:5 7m mit Tor 12 Klindworth, Tristan

Heim 24:00 7:5 Tor 9 Franke, Julius

Heim 24:51 8:5 Tor 72 Klippe, Jost Ole

25:02 Auszeit Gast

Heim 25:31 9:5 Tor 15 Kreye, Hendrik

Gast 26:13 9:6 Tor 12 Klindworth, Tristan

Heim 28:51 10:6 Tor 18 Zaiser, Marten

Heim 31:10 11:6 Tor 11 Jacobs, Paul

Gast 32:27 11:7 Tor 12 Klindworth, Tristan

Gast 32:53 Verwarnung 20 Ehmann, Stephan

Heim 33:30 12:7 Tor 9 Franke, Julius

Heim 36:45 13:7 Tor 2 Skretzka, Tibor

Gast 37:18 13:8 Tor 30 Wiesener, Nils

Heim 37:45 14:8 7m mit Tor 14 Krahn, Lucas

Heim 38:58 15:8 Tor 15 Kreye, Hendrik

Heim 39:34 16:8 Tor 11 Jacobs, Paul

Gast 40:22 16:9 Tor 14 Schröter, Tobias

Heim 40:33 17:9 Tor 18 Zaiser, Marten

Heim 41:44 Verwarnung 15 Kreye, Hendrik

Gast 43:02 17:10 Tor 6 Stemmer, Nils

Heim 43:27 18:10 Tor 9 Franke, Julius

Gast 44:17 18:11 Tor 12 Klindworth, Tristan

Heim 46:12 19:11 Tor 8 Zaiser, Steffen

Heim 47:35 20:11 Tor 72 Klippe, Jost Ole

Gast 48:01 20:12 Tor 14 Schröter, Tobias

Heim 48:07 2 Minuten 72 Klippe, Jost Ole

Heim 50:08 21:12 Tor 18 Zaiser, Marten

Heim 51:16 22:12 Tor 8 Zaiser, Steffen

Gast 52:20 22:13 Tor 6 Stemmer, Nils

Heim 53:03 23:13 Tor 9 Franke, Julius

Gast 53:39 23:14 Tor 3 Graaf, Henrik

Heim 54:16 24:14 Tor 75 Kehl, Florian

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 54:57 24:15 Tor 14 Schröter, Tobias

Gast 56:03 24:16 Tor 6 Stemmer, Nils

Heim 59:27 25:16 Tor 18 Zaiser, Marten

Gast 59:56 25:17 Tor 12 Klindworth, Tristan
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